
お客様各位 

 

メニュー変更のお知らせ（とうもうランチ） 

 

拝啓 お客様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は当センターに格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、「とうもうランチ」の献立が、原材料仕入の関係上、誠に遺憾ではござ

いますが下記の通り変更になりますので、予めご承知置きの程お願い申し上げ

ます。尚、献立上の特定原材料７品目に関しましては何れも「小麦 卵 乳」と

同様になっております。 

敬具 

 

 

記 

 

2021 年 7 月 9 日（金） 

モモとんかつ    ⇒    マヨたまカツ  

            

2021 年 7 月 30 日（金） 

マヨたまカツ    ⇒    モモとんかつ 

以上 

   
 

2021 年 7 月 5 日 

東毛福祉事業協同組合 

（東毛給食センター） 


